
ВД
ГК)

Хо.

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

З1речах.20-24 року м ліво ав,
Про затвердження Міської цільової комплексної
програми «Освіта Сєвєродонецької міської
територіальної громади на 2025 рік»

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
Постановою КМУ від 31.01.2007 Ле 106 «Про затвердження Порядку розробки
та використання державних цільових програм», розпорядженням начальника
Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького району
Луганської області від 21.10.2024 Ме 869 ВА «Про розробку міських цільових та
інших програм на 2025 рік», згідно розпорядження начальника Сєвєродонецької
міської військової адміністрації від 30.12.2024 Ме 1150ВА «Про покладання
обов'язків начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації на
заступника начальника Верховську Т.О.», з метою своєчасного затвердження
міських цільових та інших програм, які потребують фінансування з бюджету
Сєвєродонецької міської територіальної громади,
зобов'язую:

1. Затвердити  Міську цільову комплексну програму «Освіта
Сєвєродонецької міської територіальної громади на 2025 рік» (далі -
Програма), що додається.

2. Виконання Програми відбувається в межах коштів, затверджених у
бюджеті Сєвєродонецької міської територіальної громади, відповідальним
виконавцем Програми та головним розпорядником коштів є Управління освіти
Сєвєродонецької міської військової адміністрації Сєвєродонецького району

Луганської області.

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
заступника начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєвєродонецького району Луганської області Жанну ОВЧАРОВУ.

В.о. начальника Сєвєродонецької
міської військової адміністрації првееессєєс Тетяна ВЕРХОВСЬКА


